ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-NC         Mỏ Cày, ngày        tháng      năm 2025

V/v giao nhiệm vụ cho

ngành

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Thực hiện Công văn số 989/HD-SVHTTDL ngày 10/9/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi ban hành về việc hướng dẫn tạm thời

triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

và công tác xây dựng đô thị văn minh năm 2025. Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan thực hiện các nội dung tại Công văn số 989/HD-SVHTTDL ngày

10/9/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi; kịp thời tham

mưu UBND xã chỉ đạo đối với các nội dung thuộc thẩm quyền.

Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

		2025-09-15T13:44:10+0700

		2025-09-15T13:57:51+0700

		2025-09-15T13:57:51+0700

		2025-09-15T13:57:51+0700

		2025-09-15T13:57:51+0700